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Biatystok, dn. 18.12.2015r.

Nr pisma: DA-ZP-252-100-1/15
Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na dostawe mebli
medycznych i niemedycznych oraz wyposaienia realizowanego w ramach projektu:
»Rozwéj wspétpracy instytucji medycznych Biatorusi i Polski w celu zwiekszenia
dostegpnosci $wiadczeri zdrowotnych i poprawy ich jakosci w zakresie udzielania pomocy w
naglych wypadkach oraz diagnostyki i leczenia zachorowan udarowych (Program
wspétpracy transgranicznej Polska-Biatorus-Ukraina 2007-2013), oznaczenie
postepowania: DA-ZP-252-100/15.

Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Wojewddzki Szpital Zespolony
im. Jedrzeja Sniadeckiego w Biatymstoku, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia
25.01.2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdin. zm.) przedstawia
ponizej tre$¢ pytan i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkdéw Zamowienia (SIWZ):
Pytania i odpowiedzi:

Pytania dotyczy Pakietu nr 3
1. Pytanie dotyczy Pakietu nr 3 — poz. 1 regat medyczny o wymiarach 200x220x45 czy zamawiajacy
dopusci regat zfozony z dwdch elementéw o wymiarach (wys. x szer. x gt.) 200 x 110 x 45?
Odpowiedz: Dopuszczamy regat zfozony z dwéch elementéw o wymiarach (wys. x szer. x gt.) 200 x
110 x 45. Pozostate warunki opisu przedmiotu postepowania pozostajg bez zmian.

2. Z uwagi na dtugi rozmiar regatu i problem z jego wniesieniem, manewrowaniem miedzy
pomieszczeniami, proponujemy wykonanie dwoch regatéw o wymiarach (wysxdixszer w mm)
2000x1100x450 mm.

Czy Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie ?
Odpowiedz: Dopuszczamy regat zfozony z dwdch elementéw o wymiarach (wys. x szer. x gt.) 2000 x
1100 x 450 mm. Pozostate warunki opisu przedmiotu postepowania pozostajq bez zmian.

3. Prosimy o potwierdzenie Zamawiajgcego, ze no$no$¢ wskazana w pakiecie 3 dotyczy catego
regatu?
Odpowiedz: Tak.

Pytania do Pakietu nr 6
1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek transportowy z pkt.1 o no$nosci 100 kg ?
Odpowiedz: Nie dopuszczamy.

2. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek transportowy z pkt. 3 o wymiarach
(wysxdtxszer w mm): 985x690x700 mm ?

Odpowiedi: Dopuszczamy wozek transportowy o wymiarach (wys. x di. x szer. w mm):

985x690x700 mm . Pozostate warunki opisu przedmiotu postepowania pozostajg bez zmian.
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3. Czy Zamawiajacy dopuséci do zaoferowania w pkt.3 kosz z przegrédkami o wymiarach
(wysxdtxszer w mm): 110x560x470 mm ?

Odpowiedi: Dopuszczamy kosz z przegrodkami o wymiarach (wysxdixszer w mm): 110x560x470

mm Pozostate warunki opisu przedmiotu postepowania pozostajg bez zmian.

4. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wézek transportowy z pkt. 4 o wymiarach
(wysxdixszer w mm): 985x690x700 mm (bez wyposazenia) ?
Cdpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wodzek transportowy z pkt. 5 o wymiarach
(wysxdtxszer w mm): 985x690x700 mm (bez wyposazenia) ?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania wozek transportowy z pkt. 6 o wymiarach
(wysxdixszer w mm): 910-1050x505x425 mm ?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

7. Prosimy Zamawiajgcego o podanie doktadnej specyfikacji wézka z pkt. 7, gdyz przedstawiony opis
budzi duze watpliwosci odnosnie sposobu wykonania. Prosimy o sprecyzowanie jak ma wyglgdac
wozek, co jest czescig korpusu a co akcesoriami ( umiejscowienie szuflad).

Odpowiedi: Zaoferowany wézek ma spetnia¢ opis przedmiotu zamoéwienia okreslony w SIWZ.

Zamawiajgcy nie stawia nowych wymagan.

8. (Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykonanie zamodwienia w terminie do 42 dni od dnia zawarcia
umowy? Proponowany termin realizacji zamowienia bedzie zgodny ze standardowym cyklem
produkcji, co pozwoli Wykonawcy nalezycie zrealizowa¢ przedmiot umowy. Jeéli Zamawiajacy nie
wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informacje o ile Zamawiajgcy ma
mozliwos¢ jego wydtuzenia.

Odpowiedzi: Nie wyrazamy zgody.

9. Dotyczy: Pakiet nr 6, poz. nr wy —1szt. ~

1. Czy Zamawiajacy dopusci wozek transportowy o wymiarach: wys. platformy 92,5 x dt. 105 x szer.
56 cm; konstrukcja ze stali chromowanej, odporna na srodki dezynfekcyjne i temperature; dwa
kota state oraz dwa kota obrotowe z hamulcem; no$nosé¢ 200 kg?

Odpowiedzi: Nie dopuszczamy.

2. Czy Zamawiajacy dopusci woézek transportowy o wymiarach: dt. 126 x szer. 61 cm; wysokos¢
platformy 30 cm; konstrukcja aluminiowa, odporna na $rodki dezynfekcyjne i temperature; dwa
kota state oraz dwa kofa obrotowe z hamulcem; 4 x zderzak z tworzywa; no$nosé 300 kg?

Odpowiedz: Dopuszczamy, pod warunkiem, ze wézek transportowy jest wyposazony w uchwyt do

prowadzenia wézka.

10. Dotyczy: Pakiet nr 6, poz. nr 2 - Wézek . ,, -
1. Czy Zamawiajacy dopusci wozek posmda;qcy bIat z wysoklej jakosa tworzywa z obrzezem
odporny na $rodki dezynfekcyjne i temperature; jedna taca z tworzywa sztucznego — ptytka, dwie
tace wysuwane z tworzywa sztucznego - glebokie; tace wysuwane na specjalnych
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zintegrowanych z korpusem wodzka prowadnicach; cztery obrotowe kota, w tym dwa z
hamulcami; z boku wdzka uchwyt?

Zdjecie ma charakter poglgdowy.

Odpowiedz: Dopuszczamy wozek o ww. parametrach. Wymiary woézka maja by¢ zgodne z siwz lub
modyfikacjg jezeli nastgpita.

11. Dotyczy: Pakiet nr 6, poz. nr 3 — W6z :

2. CLy Zamawiajgcy dopusci wozek medyczny o} wymlarach wys. 100 x szer. 91 x gt. 61 cm; blat z
wysokiej jakosci tworzywa z obrzezem, odporny na Srodki dezynfekcyjne i temperature; cztery
obrotowe kota, w tym dwa z hamulcami; z boku wdzka uchwyt; 2 x ptytka szuflada, 1 x ptytka
wyjmowana taca z przegrédkami (wys. 10 x dt. 60 x szer. 40 cm), przegrédki w tacy co 15 cm?

Zdjecie ma charakter poglgdowy.
Odpowiedi: Dopuszczamy.

12. Dotyczy: Pakiet nr 6, poz. nr 4 —- Wézek medyczny —~1szt. L

3. Czy Zamawiajacy dopusci wézek medyczny o wymlarach wys 108 x szer. 72 x gt. 62 cm; blat Z
wysokiej jakosci tworzywa z obrzezem, odporny na $rodki dezynfekcyjne i temperature; cztery
obrotowe kota, w tym dwa z hamulcami; blat posiadajgcy wyprofilowane brzegi stuzace jako
uchwyty; dodatkowo wysuwany blat roboczy; 3 x $rednia szuflada; 1 x gteboka szuflada; wieszak
infuzyjny; uchwyt na pojemnik na zuzyte igly; uchwyt na opakowanie jednorazowych rekawiczek;
pojemnik na odpady?
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Zdjecie ma charakter poglgdowy.
Odpowiedi: Dopuszczamy.

13. Dotyczy: Pakiet nr 6, poz. nr 5 — Wézek medyczny - 1 szt.

4. Czy Zamawiajgcy dopusci wozek medyczny o wymiarach: wys. 108 x szer. 72 x g’f 62 cm; blat z
wysokiej jakosci tworzywa z obrzezem, odporny na Srodki dezynfekcyjne i temperature; cztery
obrotowe kofa, w tym dwa z hamulcami; blat posiadajacy wyprofilowane brzegi stuzgce jako
uchwyty; dodatkowo wysuwany blat roboczy; 1 x ptytka szuflada, 1 x $rednia szuflada, 2 x
gteboka szuflada; pojemnik na odpady; tworzywowy pojemnik wielofunkcyjny; uchwyt na
pojemnik na zuzyte igly; uchwyt na opakowanie jednorazowych rekawiczek?

Zdjecie ma charakter poglgdowy.

Odpowiedi: Dopuszczamy.

14. Dotyczy: Pakiet nr 6, poz, nr 6 — Wézek me,_,mny (typ asystor) - 1 szt.
5. Czy Zamawiajacy dopusci wézek medyczny (typ asystor), podstawa chromowa na kofkach wys.
80 x dt. 50 x szer. 50 cm; duza odporno$¢ na $cieranie i zarysowania; odporne na dziatanie

srodkow dezynfekcyjnych i temperatury; pie¢ obrotowych két, w tym dwa z hamulcem; 3 x ptytka
szuflada?
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Zdjecie ma charakter poglgdowy.
Odpowiedi: Dopuszczamy.

15. Dotyczy: Pakiet nr 6, poz. nr 7 — Wézek na leki— 1 szt.

6. Czy Zamawiajacy dopusci wozek na leki, o wymiarach: wys. 100 x szer. 91 x gf. 61 cm; blat z
wysokiej jakosci tworzywa z obrzezem, odporny na srodki dezynfekcyjne i temperature; cztery
obrotowe kota, w tym dwa z hamulcami; z boku wdézka uchwyt; 2 x szuflada o wys. 10 cm kazda;
jedna kaseta z 8 pojemnikami (kazdy pojemnik dzielony na 4 czesci); jedna kaseta z 12
pojemnikami (kazdy pojemnik dzielony na 4 czedci); zamek centralny; kasety zamykane
niezaleznie?

Zdjecia majq charakter poglgdowy.
Odpowiedi: Dopuszczamy.

Pytania do Pakietu nr 7
1. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania kosz medyczny o wymiarach (wysxdixszer w mm):
1050x415x580mm ?
Odpowiedi: Dopuszczamy kosz medyczny o wymiarach (wysxdixszer w mm):
1050x415x580mm.Pozostate warunki opisu przedmiotu postepowania pozostajg bez zmian.

2. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania kosz medyczny o wymiarach (wysxdixszer w mm):
1050x860x580mm ?

Odpowiedi: Dopuszczamy kosz medyczny o wymiarach (wysxdixszer w mm): 1050x860x580mm.

Pozostate warunki opisu przedmiotu postepowania pozostaja bez zmian.

3. Czy Zamawiajgcy dopusdci do zaoferowania kosz medyczny o wymiarach (wysxdixszer w
mm):710x400x510mm ?

Odpowiedz: Dopuszczamy kosz medyczny o wymiarach (wysxdixszer w mm):710x400x510mm.

Pozostate warunki opisu przedmiotu postepowania pozostaja bez zmian.
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Pytania do Pakietu nr 9

1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w pkt. 1 stot na narzedzia o wymiarach (wysxdixszer
w mm): 920/1370x640x450 mm ?

Odpowiedi: Dopuszczamy. Pozostate warunki opisu przedmiotu postepowania pozostaja bez

zmian.

2. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w pkt. 1 stét na narzedzia z podstawg w ksztatcie
litery T z trzema kétkami o $Srednicy 50 mm, wyposazone w blokade ?

Odpowiedi: Dopuszczamy. Pozostate warunki opisu przedmiotu postepowania pozostajg bez

zmian.

3. Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stét na narzedzia o wymiarach (wysxditxszer w mm):
1240x1260x680 mm ?
QCdpowiedi: Zaoferowany wyrdb ma spetnia¢ wymagania siwz lub modyfikacji jezeli nastgpita.

Udzielone odpowiedzi stanowig integralng czes¢ SIWZ, zmiany SIWZ s3 wigzgce dla wszystkich
Wykonawcéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

Pozostate zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia nie ulegajg zmianie.

Gléwny Specjalista
s, Analiz

mgr Ig styna Kulesza-Huryn

Z up. Dyrektora
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